
Ottobiano 02 10 22 65 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 65 ASSINI F. 15:31.156
Tempo gara

1 1:56.065 15:03:26.708

2 1:55.092 15:05:21.800

3 1:54.632 15:07:16.432

4 1:55.064 15:09:11.496

5 1:57.490 15:11:08.986

6 1:57.762 15:13:06.748

7 1:57.392 15:15:04.140

8 1:57.659 15:17:01.799

 Po. 2 - # 111 RIGANTI P. + 11.367
Diff. Primo

1 2:00.086 15:03:30.729

2 1:56.797 15:05:27.526

3 1:56.777 15:07:24.303

4 1:56.069 15:09:20.372

5 1:57.354 15:11:17.726

6 1:58.149 15:13:15.875

7 1:57.101 15:15:12.976

8 2:00.190 15:17:13.166

 Po. 3 - # 234 PICHLER L. + 25.445
Diff. Primo

1 2:02.555 15:03:33.198

2 1:58.421 15:05:31.619

3 1:57.799 15:07:29.418

4 1:58.897 15:09:28.315

5 2:00.487 15:11:28.802

6 1:58.362 15:13:27.164

7 1:59.603 15:15:26.767

8 2:00.477 15:17:27.244

 Po. 4 - # 121 CANTU` K. + 35.961
Diff. Primo

1 2:05.122 15:03:35.765

2 1:59.811 15:05:35.576

3 1:58.825 15:07:34.401

4 2:00.667 15:09:35.068

5 2:01.126 15:11:36.194

6 1:59.848 15:13:36.042

7 2:00.886 15:15:36.928

8 2:00.832 15:17:37.760

 Po. 5 - # 238 D`AMICO T. + 55.848
Diff. Primo

1 2:07.509 15:03:38.152

2 2:03.646 15:05:41.798

3 2:01.630 15:07:43.428

4 2:03.601 15:09:47.029

5 2:02.203 15:11:49.232

6 2:02.227 15:13:51.459

7 2:02.327 15:15:53.786

8 2:03.861 15:17:57.647

 Po. 6 - # 312 BALDO F. + 57.647
Diff. Primo

1 2:05.686 15:03:36.329

2 2:02.545 15:05:38.874

3 2:02.826 15:07:41.700

4 2:01.604 15:09:43.304

5 2:05.110 15:11:48.414

6 2:02.214 15:13:50.628

7 2:04.938 15:15:55.566

8 2:03.880 15:17:59.446

 Po. 7 - # 811 MANNA L. + 1:00.947
Diff. Primo

1 2:08.891 15:03:39.534

2 2:02.711 15:05:42.245

3 2:04.146 15:07:46.391

4 2:03.627 15:09:50.018

5 2:03.657 15:11:53.675

6 2:02.970 15:13:56.645

7 2:02.351 15:15:58.996

8 2:03.750 15:18:02.746

 Po. 8 - # 214 DAZIANO L. + 1:09.324
Diff. Primo

1 2:10.330 15:03:40.973

2 2:04.343 15:05:45.316

3 2:04.327 15:07:49.643

4 2:04.350 15:09:53.993

5 2:04.487 15:11:58.480

6 2:03.390 15:14:01.870

7 2:03.978 15:16:05.848

8 2:05.275 15:18:11.123

 Po. 9 - # 224 MARCOVICCHIO I.+ 1:16.877
Diff. Primo

1 2:06.856 15:03:37.499

2 2:02.652 15:05:40.151

3 2:02.516 15:07:42.667

4 2:06.335 15:09:49.002

5 2:19.249 15:12:08.251

6 2:03.596 15:14:11.847

7 2:02.623 15:16:14.470

8 2:04.206 15:18:18.676

 Po. 10 - # 18 DONDE G. + 1:30.749
Diff. Primo

1 2:12.721 15:03:43.364

2 2:04.406 15:05:47.770

3 2:04.371 15:07:52.141

4 2:05.468 15:09:57.609

5 2:09.443 15:12:07.052

6 2:08.703 15:14:15.755

7 2:08.019 15:16:23.774

8 2:08.774 15:18:32.548

 Po. 11 - # 556 ESPOSITO A. + 1:59.490
Diff. Primo

1 2:08.061 15:03:38.704

2 2:30.762 15:06:09.466

3 2:23.379 15:08:32.845

4 2:06.694 15:10:39.539

5 2:07.112 15:12:46.651

6 2:04.017 15:14:50.668

7 2:05.923 15:16:56.591

8 2:04.698 15:19:01.289

 Po. 12 - # 9 BERTACCO T. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.742 15:03:47.385

2 2:12.892 15:06:00.277

3 2:22.575 15:08:22.852

4 2:11.540 15:10:34.392

5 2:09.373 15:12:43.765

6 2:08.840 15:14:52.605

7 2:11.450 15:17:04.055

 Po. 13 - # 104 MILANO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:23.264 15:03:53.907

2 2:14.292 15:06:08.199

3 2:15.049 15:08:23.248

4 2:15.830 15:10:39.078

5 2:15.600 15:12:54.678

6 2:12.004 15:15:06.682

7 2:16.039 15:17:22.721

 Po. 14 - # 12 MONTOLI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.137 15:03:52.780

2 2:10.811 15:06:03.591

3 2:12.610 15:08:16.201

4 2:12.508 15:10:28.709

5 2:27.224 15:12:55.933

6 2:14.009 15:15:09.942

7 2:14.766 15:17:24.708

 Po. 15 - # 71 SALVI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.527 15:03:55.170

2 2:16.886 15:06:12.056

3 2:14.110 15:08:26.166

4 2:16.215 15:10:42.381

5 2:14.585 15:12:56.966

6 2:14.848 15:15:11.814

7 2:14.657 15:17:26.471

 Po. 16 - # 149 BOGLIONI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:19.660 15:03:50.303

2 2:10.956 15:06:01.259

3 2:13.254 15:08:14.513

4 2:38.665 15:10:53.178

5 2:15.750 15:13:08.928

6 2:08.869 15:15:17.797

7 2:10.147 15:17:27.944

Fastest lap: 1:54.632 

1/2Ottobiano, domenica 02 ottobre 2022© MGMTiming



Ottobiano 02 10 22 65 - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 17 - # 33 TACCHELLA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:25.497 15:03:56.140

2 2:16.855 15:06:12.995

3 2:14.729 15:08:27.724

4 2:16.455 15:10:44.179

5 2:14.086 15:12:58.265

6 2:14.328 15:15:12.593

7 2:15.744 15:17:28.337

 Po. 18 - # 55 CORTI F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:28.173 15:03:58.816

2 2:14.813 15:06:13.629

3 2:14.927 15:08:28.556

4 2:14.856 15:10:43.412

5 2:16.683 15:13:00.095

6 2:17.987 15:15:18.082

7 2:16.139 15:17:34.221

 Po. 19 - # 4 SANTINATO N. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:29.134 15:03:59.777

2 2:16.154 15:06:15.931

3 2:15.132 15:08:31.063

4 2:14.976 15:10:46.039

5 2:16.256 15:13:02.295

6 2:16.169 15:15:18.464

7 2:16.910 15:17:35.374

 Po. 20 - # 122 GOTTARDI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:27.720 15:03:58.363

2 2:17.188 15:06:15.551

3 2:16.151 15:08:31.702

4 2:17.647 15:10:49.349

5 2:20.948 15:13:10.297

6 2:18.954 15:15:29.251

7 2:24.141 15:17:53.392

 Po. 21 - # 5 BIRTOLO E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:32.745 15:04:03.388

2 2:20.027 15:06:23.415

3 2:19.397 15:08:42.812

4 2:22.505 15:11:05.317

5 2:19.125 15:13:24.442

6 2:18.758 15:15:43.200

7 2:18.547 15:18:01.747

 Po. 22 - # 128 SEBASTIANELLI E.+ 1 Lap
Diff. Primo

1 2:31.456 15:04:02.099

2 2:20.213 15:06:22.312

3 2:19.942 15:08:42.254

4 2:20.309 15:11:02.563

5 2:22.436 15:13:24.999

6 2:18.973 15:15:43.972

7 2:20.832 15:18:04.804

 Po. 23 - # 36 VOLPE F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:30.372 15:04:01.015

2 2:18.104 15:06:19.119

3 2:21.335 15:08:40.454

4 2:23.343 15:11:03.797

5 2:24.203 15:13:28.000

6 2:18.471 15:15:46.471

7 2:19.586 15:18:06.057

 Po. 24 - # 999 COMI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:24.117 15:03:54.760

2 2:11.351 15:06:06.111

3 2:12.742 15:08:18.853

4 2:11.450 15:10:30.303

5 2:56.240 15:13:26.543

6 2:28.688 15:15:55.231

7 2:24.937 15:18:20.168

 Po. 25 - # 179 GIGLIO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:16.557 15:03:47.200

2 2:12.544 15:05:59.744

3 2:13.990 15:08:13.734

4 2:55.226 15:11:08.960

5 2:41.172 15:13:50.132

6 2:21.901 15:16:12.033

7 2:16.540 15:18:28.573

 Po. 26 - # 25 PREVITALI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:41.733 15:04:12.376

2 2:23.403 15:06:35.779

3 2:25.614 15:09:01.393

4 2:29.692 15:11:31.085

5 2:30.711 15:14:01.796

6 2:29.958 15:16:31.754

7 2:28.406 15:19:00.160

 Po. 27 - # 56 MOLTENI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:22.563 15:03:53.206

2 2:10.102 15:06:03.308

3 2:11.023 15:08:14.331

4 4:04.997 15:12:19.328

5 2:15.153 15:14:34.481

6 2:15.283 15:16:49.764

7 2:11.718 15:19:01.482

 Po. 28 - # 100 IMBERTI G. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:46.039 15:04:16.682

2 2:32.357 15:06:49.039

3 2:35.545 15:09:24.584

4 2:39.128 15:12:03.712

5 2:34.676 15:14:38.388

6 2:31.674 15:17:10.062

 Po. 29 - # 51 AMORUSO J. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:53.802 15:04:24.445

2 2:30.200 15:06:54.645

3 2:36.344 15:09:30.989

4 3:01.270 15:12:32.259

5 2:37.004 15:15:09.263

6 2:37.023 15:17:46.286

 Po. 30 - # 3 BIELLA N. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:44.630 15:04:15.273

2 2:34.971 15:06:50.244

3 2:44.134 15:09:34.378

4 2:46.420 15:12:20.798

5 2:47.134 15:15:07.932

6 2:53.417 15:18:01.349

 Po. 31 - # 666 MAIFREDI D. + 5 Laps
Diff. Primo

1 2:01.316 15:03:31.959

2 2:09.087 15:05:41.046

3 2:00.816 15:07:41.862

 Po. 32 - # 125 PIOLA T. + 6 Laps
Diff. Primo

1 2:11.850 15:03:42.493

2 2:03.913 15:05:46.406

Fastest lap: 1:54.632 
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